
Ergebnisliste - BM-Halle am 07.03.2020 in Augsburg

Senioren 7
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1.   587 Rzehak, Richard          1929  94.5 SC Preußen Erlangen       7.40 m

C-Schüler
Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen - 40.0 kg
 1. 11493 Wetsch, Dominik          2009  36.9 TuS Alztal Garching       6.13 m 
 2. 11631 Kriener, Benedikt        2010  39.8 WG Augsburg/München       6.05 m 
 3.     0 Kesberger, Serafin       2010  33.6 WG Augsburg/München       5.80 m 
 4. 11494 Unützer, Korbinian       2011  31.9 TuS Alztal Garching       5.37 m 
 5. 11810 Stern, Lukas             2010  24.4 TSV Deggendorf            4.86 m 
 6. 11676 Kritzenberger, Luca      2009  31.8 TSV Deggendorf            4.67 m 
 7.     0 Schwarz, Max             2010  34.2 WG Augsburg/München       3.66 m

Steinstoßen + 40.0 kg
 1.     0 Bayer, Noah              2010  41.6 WG Augsburg/München       5.78 m

B-Schüler
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen - 50.0 kg
 1. 11037 Metschl, Valentin        2008  46.0 WG Augsburg/München       7.24 m 
 2. 11493 Wetsch, Dominik          2009  36.9 TuS Alztal Garching       6.08 m 
 3. 11631 Kriener, Benedikt        2010  39.8 WG Augsburg/München       5.88 m 
 4. 11676 Kritzenberger, Luca      2009  31.8 TSV Deggendorf            5.08 m 
 5. 11810 Stern, Lukas             2010  24.4 TSV Deggendorf            4.36 m

Steinstoßen + 50.0 kg
 1. 11511 Kramhöller, Simon        2007  54.5 TSV Deggendorf            9.46 m

A-Schüler
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen - 65.0 kg
 1. 11721 Waas, Jonas              2006  58.1 TSV Plattling            10.60 m 
 2. 11795 Manca, Fabio             2005  52.3 DJK SV-Ost Memmingen      7.62 m 
 3. 11511 Kramhöller, Simon        2007  54.5 TSV Deggendorf            7.58 m

Steinstoßen + 65.0 kg
 1. 11495 Kehrle, Nico             2005  84.2 DJK SV-Ost Memmingen     11.21 m 
 2. 11775 Ganslmaier, Bernhard     2006  67.2 TSV Wasserburg            9.26 m

B-Jugend
Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg

Steinstoßen - 72.0 kg
 1. 11637 Stichler, Johannes       2003  68.4 WG Augsburg/München      10.89 m 
 2. 11822 Deppermann, Robbin       2003  71.5 TSV Wasserburg            9.27 m 
 3. 11636 Triebs, Tobias           2003  61.7 WG Augsburg/München       8.32 m 
 4. 11823 Mittermaier, Patrick     2004  58.8 TSV Wasserburg            7.40 m



Steinstoßen + 72.0 kg
 1. 11805 Pugin, Fabio             2003  85.2 WG Augsburg/München      12.72 m 
 2. 11773 Drisga, Kilian           2003  97.5 TSV Wasserburg           11.81 m 
 3. 11359 Koinzer, Sandro          2003 102.8 DJK SV-Ost Memmingen     11.72 m 
 4. 11821 Deppermann, Lais         2004  72.6 TSV Wasserburg           10.65 m 
 5. 11667 Reisner, Alexander       2004  79.6 WG Augsburg/München      10.42 m 
 6. 11668 Kuborn, Lenz             2003  85.4 WG Augsburg/München       9.87 m 
 7. 11495 Kehrle, Nico             2005  84.2 DJK SV-Ost Memmingen      8.52 m 
 8. 11808 Huber, Benjamin          2004  76.7 TSV Deggendorf            7.54 m

A-Jugend
Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg

Steinstoßen - 75.0 kg
 1. 11637 Stichler, Johannes       2003  68.4 WG Augsburg/München       9.17 m 
 2. 11636 Triebs, Tobias           2003  61.7 WG Augsburg/München       6.96 m 
 3. 11497 Schnug, Dominik          2002  64.5 DJK SV-Ost Memmingen      6.90 m

Steinstoßen + 75.0 kg
 1. 11805 Pugin, Fabio             2003  85.2 WG Augsburg/München      11.67 m 
 2. 11359 Koinzer, Sandro          2003 192.8 DJK SV-Ost Memmingen     10.57 m 
 3. 11649 Plank, Tobias            2001  90.1 TSV Plattling             9.50 m 
 4. 11178 Kemeder, Philipp         2001  88.6 TuS Alztal Garching       9.30 m 
 5. 11667 Reisner, Alexander       2004  79.6 WG Augsburg/München       8.90 m 
 6. 11668 Kuborn, Lenz             2003  85.4 WG Augsburg/München       7.81 m 
 7. 11820 Falk, Lukas              2002  84.3 TSV Wasserburg            7.40 m 
 8. 11808 Huber, Benjamin          2004  76.7 TSV Deggendorf            6.29 m

Männer
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Steinstoßen - 90.0 kg
 1.  7766 Weidmann, Christian      1986  86.9 WG Augsburg/München       8.60 m 
 2. 11665 Herderich, Jeremias      2000  84.7 WG Augsburg/München       7.48 m 
 3. 11178 Kemeder, Philipp         2001  88.6 TuS Alztal Garching       7.38 m 
 4. 10047 Wetsch, Johannes         1980  82.8 TuS Alztal Garching       6.98 m 
 5.  8443 Schonert, Hans-Peter     1959  82.2 DJK Aschaffenburg         6.02 m 
 6. 11567 Pfennig, Jörg            1975  85.4 SV Zuchering              5.50 m

Steinstoßen + 90.0 kg
 1.  8143 Szabó, Hendrik           1979  97.5 RKS Phoenix Mutterstadt   8.95 m 
 2.  3602 Kriener, Michael         1975 102.6 WG Augsburg/München       8.58 m 
 3.  3384 Mathes, Marco            1973  91.5 TSV Stadtsteinach         7.52 m 
 4.  3979 Roßner, Tobias           1977 120.2 TSV Deggendorf            6.95 m 
 5.  8754 Wimmer, Christian        1969 170.7 TSV Deggendorf            6.83 m

Senioren 1
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Steinstoßen - 87.0 kg
 1.  7766 Weidmann, Christian      1986  86.9 WG Augsburg/München       8.60 m

Senioren 2
Geräte: Hammer 7.26kg - Gewicht 12.50kg - Stein 15.00kg

Steinstoßen - 87.0 kg
 1. 10047 Wetsch, Johannes         1980  82.8 TuS Alztal Garching       6.98 m 
 2. 11567 Pfennig, Jörg            1975  85.4 SV Zuchering              5.50 m

Steinstoßen + 87.0 kg



 1.  8143 Szabó, Hendrik           1979  97.5 RKS Phoenix Mutterstadt   9.12 m 
 2.  3602 Kriener, Michael         1975 102.6 WG Augsburg/München       8.70 m 
 3. 11800 Walzel, Markus           1972 105.2 TSV Grafing               7.50 m 
 4.  3384 Mathes, Marco            1973  91.5 TSV Stadtsteinach         7.40 m 
 5.  3979 Roßner, Tobias           1977 120.2 TSV Deggendorf            6.71 m

Senioren 3
Geräte: Hammer 6.00kg - Gewicht 10.00kg - Stein 10.00kg

Steinstoßen - 87.0 kg
 1.  6686 Zenker, Andreas          1969  87.0 SV Zuchering              8.85 m 
 2. 11387 Schmuck, Hermann         1961  84.0 TSV Bogen                 7.32 m

Steinstoßen + 87.0 kg
 1. 11482 Bauer, Andreas           1962  95.7 TuS Alztal Garching       9.58 m 
 2. 11832 Reisert, Uwe             1964 106.0 DJK Aschaffenburg         8.71 m 
 3.  8754 Wimmer, Christian        1969 170.7 TSV Deggendorf            8.20 m

Senioren 4
Geräte: Hammer 5.00kg - Gewicht 7.50kg - Stein 7.50kg

Steinstoßen - 87.0 kg
 1.  1557 Selhuber, Günter         1960  82.3 SV Zuchering              9.59 m 
 2.  8443 Schonert, Hans-Peter     1959  82.2 DJK Aschaffenburg         9.07 m

Steinstoßen + 87.0 kg
 1. 11650 Schober, Wolfgang        1960 110.4 TSV Plattling             9.35 m 
 2.  1133 Metschl, Helmut          1958 111.5 WG Augsburg/München       8.12 m

Senioren 5
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen - 80.0 kg
 1.  9263 Gleich, Heiko            1946  73.0 TSV Grafing              10.73 m 
 2. 10765 Zisman, Leonid           1947  74.0 TSV Grafing              10.10 m

Steinstoßen + 80.0 kg
 1.   573 Straub, Michael sen.     1950  98.3 TSV Trauchgau             7.28 m 
 2.  7248 Zenker, Wolfgang         1947  90.4 SV Zuchering              7.03 m

Senioren 6
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1. 10723 Raml, Herbert            1938  78.8 TSV Grafing              11.05 m 
 2. 10263 Müller, Friedrich        1938  94.8 SC Preußen Erlangen       8.96 m 
 3.   574 Etschmann, Max sen.      1936  99.0 TSV Trauchgau             8.54 m

C-Schülerinnen
Geräte: Hammer 2.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen - 35.0 kg
 1. 11807 Walz, Finola             2010  29.7 TSV Deggendorf            4.11 m

Steinstoßen + 35.0 kg
 1. 11806 Mundt, Lia               2009  37.8 TSV Deggendorf            5.35 m



B-Schülerinnen
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen - 40.0 kg
 1. 11806 Mundt, Lia               2009  37.8 TSV Deggendorf            5.90 m 
 2. 11807 Walz, Finola             2010  29.7 TSV Deggendorf            3.61 m

Steinstoßen + 40.0 kg
 1. 11038 Metschl, Lili            2008  49.3 WG Augsburg/München       9.00 m 
 2. 11506 Heigl, Lucie Beate       2007  50.6 TSV Deggendorf            7.86 m 
 3. 11556 Kehrle, Anja             2008  58.4 DJK SV-Ost Memmingen      7.44 m 
 4. 11657 Wachter, Sarah           2007  55.9 DJK SV-Ost Memmingen      6.80 m

A-Schülerinnen
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen - 50.0 kg
 1. 11146 Kriener, Franziska       2006  49.9 WG Augsburg/München       9.01 m 
 2. 11038 Metschl, Lili            2008  49.3 WG Augsburg/München       8.53 m 
 3. 11510 Kramhöller, Luisa        2005  48.0 TSV Deggendorf            7.45 m

Steinstoßen + 50.0 kg
 1. 11221 Holzapfel, Lara          2005  60.7 DJK Aschaffenburg        10.52 m 
 2. 11509 Stern, Pia               2005  57.9 TSV Deggendorf           10.21 m 
 3. 11774 Baumann, Sandra          2006  61.0 TSV Wasserburg           10.00 m 
 4. 11796 Kalinke, Lennea          2005  65.9 DJK SV-Ost Memmingen      9.75 m 
 5. 10985 Metschl, Lina            2005  69.5 WG Augsburg/München       9.53 m 
 6. 11564 Hail, Celine             2005  57.0 DJK SV-Ost Memmingen      8.88 m 
 7. 11557 Kehrle, Sina             2005  56.5 DJK SV-Ost Memmingen      8.80 m 
 8. 11556 Kehrle, Anja             2008  58.4 DJK SV-Ost Memmingen      7.22 m 
 9. 11657 Wachter, Sarah           2007  55.9 DJK SV-Ost Memmingen      7.17 m 
10. 11506 Heigl, Lucie Beate       2007  50.6 TSV Deggendorf            6.98 m

weibliche B-Jugend
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen - 65.0 kg
 1. 10917 Unützer, Laura           2004  60.6 TuS Alztal Garching       8.34 m 
 2. 11543 Rotter, Franzisca        2004  59.2 WG Augsburg/München       7.97 m 
 3. 11221 Holzapfel, Lara          2005  60.7 DJK Aschaffenburg         7.54 m 
 4. 11509 Stern, Pia               2005  57.9 TSV Deggendorf            7.20 m 
 5. 11564 Hail, Celine             2005  57.0 DJK SV-Ost Memmingen      6.92 m 
 6. 11146 Kriener, Franziska       2006  49.9 WG Augsburg/München       6.70 m 
 7. 11557 Kehrle, Sina             2005  56.5 DJK SV-Ost Memmingen      6.51 m 
 8. 11510 Kramhöller, Luisa        2005  48.0 TSV Deggendorf            5.20 m

Steinstoßen + 65.0 kg
 1. 10985 Metschl, Lina            2005  69.5 WG Augsburg/München       7.70 m 
 2. 11796 Kalinke, Lennea          2005  65.9 DJK SV-Ost Memmingen      7.60 m 
 3. 11437 Wetsch, Diana            2004  70.2 TuS Alztal Garching       6.30 m

weibliche A-Jugend
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen - 68.0 kg
 1. 11346 Rotter, Johanna          2002  63.9 WG Augsburg/München       9.52 m 
 2. 10917 Unützer, Laura           2004  60.6 TuS Alztal Garching       8.99 m 
 3. 11543 Rotter, Franzisca        2004  59.2 WG Augsburg/München       7.84 m

Steinstoßen + 68.0 kg



 1. 11437 Wetsch, Diana            2004  70.2 TuS Alztal Garching       7.01 m

Frauen
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen - 68.0 kg
 1.  5423 Kritzenberger, Stephanie 1980  67.5 TSV Deggendorf            9.86 m 
 2. 10829 Gundermann, Cosima       1999  64.6 SC Preußen Erlangen       9.07 m 
 3. 11346 Rotter, Johanna          2002  63.9 WG Augsburg/München       8.83 m 
 4. 11502 Schmid, Christina        1993  67.7 TSV Plattling             8.33 m 
 5. 11395 Bleicker, Fedora         2000  48.3 DJK Aschaffenburg         7.80 m 
 6. 11802 Micheler, Sara           1991  65.1 WG Augsburg/München       7.37 m 
 7.  8890 Fick, Sabine             1990  55.0 DJK SB Regensburg         7.09 m 
 8. 11717 Fritsche, Sandra         1973  54.2 TSV Deggendorf            6.02 m 
 9. 11675 Kramhöller, Tanja        1974  63.1 TSV Deggendorf            6.00 m 
10. 11678 Plößner, Nicola          1975  61.1 TSV Deggendorf            5.31 m

Steinstoßen + 68.0 kg
 1. 11330 Zeug, Sabrina            1992  80.4 SG Hausham               12.72 m 
 2.  3583 Mathes, Simone           1975  82.1 TSV Stadtsteinach        10.38 m 
 3.  8643 Demmel, Christine        1987  70.3 TSV Trauchgau             9.82 m 
 4. 11360 Koinzer, Verena          2000 120.5 DJK SV-Ost Memmingen      8.47 m

Seniorinnen 1
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1.  8643 Demmel, Christine        1987  70.3 TSV Trauchgau             9.71 m 
 2.  8890 Fick, Sabine             1990  55.0 DJK SB Regensburg         7.50 m

Seniorinnen 2
Geräte: Hammer 4.00kg - Gewicht 5.00kg - Stein 5.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1.  3583 Mathes, Simone           1975  82.1 TSV Stadtsteinach        10.15 m 
 2.  5423 Kritzenberger, Stephanie 1980  67.5 TSV Deggendorf           10.05 m 
 3. 11555 Kehrle-Selzer, Nicole    1977 122.2 DJK SV-Ost Memmingen      8.62 m 
 4. 11717 Fritsche, Sandra         1973  54.2 TSV Deggendorf            6.14 m 
 5. 11675 Kramhöller, Tanja        1974  63.1 TSV Deggendorf            5.62 m 
 6. 11678 Plößner, Nicola          1975  61.1 TSV Deggendorf            5.42 m

Seniorinnen 3
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1. 11314 Fuchs, Annette           1964  64.4 DJK Aschaffenburg         9.56 m

Seniorinnen 5
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1.  7321 Strey, Lydia             1943  62.7 TSV Trauchgau             3.80 m

Seniorinnen 6
Geräte: Hammer 3.00kg - Gewicht 3.00kg - Stein 3.00kg

Steinstoßen offene Klasse
 1.  5334 Brömmel, Almut           1935  91.6 SC Preußen Erlangen       4.51 m
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